
 

 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 
 

Warszawa, 26 sierpnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Zorganizowanie Siódmego Sejmiku Senioralnego pod tytułem 

„Młodość przychodzi z wiekiem…jeszcze w zielone gramy” (nr referencyjny postępowania – 

MCPS.ZP/PG/351-65/2022 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

 

 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 

00-901 Warszawa, NIP 734-124-94-54, oferowana cena za realizację zamówienia: 76 920,00 zł brutto 

(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych , 00/100 gr). 

 

2. Sun & More sp.zo.o., ul. Madalińskiego 8 lok.215, 70-101 Szczecin,  NIP 851 31 51 613, oferowana cena 

za realizację zamówienia: 57 600,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset złotych, 

00/100 gr). 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Paweł Sęktas 


